[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.11.2016   №  596-р
г. Ступино

Об утверждении Плана проведения               контрольно-ревизионным отделом        администрации Ступинского   муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год
В соответствии с пунктом 2.9 Порядка осуществления контрольно-ревизионным отделом администрации Ступинского муниципального района полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений, утвержденного постановлением администрации Ступинского муниципального района от 01.12.2014 № 5555-п (в ред. от 29.01.2016 № 380-п)

1. Утвердить План проведения контрольно-ревизионным отделом администрации  Ступинского муниципального района контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2017 год (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

Ступинского муниципального района                                                      В.Н. Назарова
Визы:
Заместитель руководителя администрации
Ступинского муниципального района -

начальник Ступинского финансового управления

                           Н.А. Козлова
« _____»   ______________  2016 г.
Начальник контрольно-ревизионного
отдела администрации Ступинского

муниципального района                                                                                  О.В. Комарова

« _____» ________________   2016 год

Разослать: в дело – 1; КРО – 1.

О.В. Комарова

642-44-96